
1 / 1 

 
 
 

            
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
 

   

 

 

 

Βελβεντό,  21 Δεκεμβρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτ. 3988  

       

 
Ταχ. Δ/νση : Αγίας Τριάδας 21 ΠΡΟΣ : Κανταρτζή Νεκτάριο 

Υπάλληλο του Δήμου Βελβεντού 
Ταχ. Κώδικας : 504 00 Βελβεντό 
Πληροφορίες :  Ν. Κανταρτζής         
Τηλέφωνο : 2464 350307 
Fax 
E-mail 

: 
: 

2464 350311  
n.kantartzis@velvento.eu 

 

   
 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:    Εντολή μετακίνησης εκτός έδρας. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  86/2020 

Ο Δήμαρχος  Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/10 (Δ.Κ.Κ) 

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε την μετακίνηση του Κανταρτζή Νεκτάριου υπαλλήλου του ∆ήµου Βελβεντού 

με βαθμό Β’  του κλάδου Διοικητικού Λογιστικού, τη Δευτέρα 21 Δεκεμβρίου 2020 και ώρες 

09:00 – 14:00, στα γραφεία του Λιγνιτικού Κέντρου Δυτικής Μακεδονίας – ΛΚΔΜ ΔΕΗ, 

7ο χιλ. Πτολ/δος – Κοζάνης προκειμένου να παραλάβει επιταγή για χρηματοδότηση έργων 

Ημερομηνία αναχώρησης : 21/12/2020 / ημερομηνία επανόδου : 21/12/2020 

Μέσον μετακίνησης : Υπηρεσιακό Αυτοκίνητο ΚΗΙ 8669 

   
 

 

   
Κοινοποίηση : 
Αναφερόμενο υπάλληλο 
Εσωτερική Διανομή : 
1. Γραφείο Προσωπικού  

Ο Δήμαρχος 

 

 

Μανώλης Στεργίου 

 


	Α Π Ο Φ Α Σ Η  86/2020

